
OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Nienke Smit Zuidwolde DGS 15,1W20 1 16,1

2 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 14W12 3 17

3 Jan Marten Verbree Assen 13W3 13

4 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil 12W5 5 17

5 Peter Langeland Groningen 11W1 2 13

6 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 10W24 4 14

7 Johan Boonstra Gasteren 9W15 9

8 Jolanda Langeland Bedum 8W6 8

9 Bert de Ruiter Bovensmilde 7W27 7

10 Amber Siegers Roden DGS 6W14 6

11 Chris van der Vegt Assen 5W8 5

12 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 4W19 4

13 Egge Jan Pier KommerzijlW56

14 Patrick Kuiper Nieuwolda 3W18 3

15 Daan Koning Ruinen 2W17 2

16 Ewoud Buist Zuidhorn 1W16 1 2

11-1-2023 19:24:57 1 van 145rnd 18km 00:26:26uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1  9

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nienke Smit 45 0W20 26:26.137 31.00335.736

2 Jitse Wiersma 45 0W12 26:39.066 28.07328.073

3 Jan Marten Verbree 45 0W3 26:39.641 28.22728.227

4 Michael Groot 45 0W5 26:40.047 28.84128.841

5 Peter Langeland 45 0W1 26:40.165 29.25529.255

6 Brian Smit 45 0W24 26:40.381 29.06829.068

7 Johan Boonstra 45 0W15 26:40.597 29.06329.063

8 Jolanda Langeland 45 0W6 26:40.798 29.16029.160

9 Bert de Ruiter 45 0W27 26:44.237 30.98231.694

10 Amber Siegers 45 0W14 26:44.742 30.96732.063

11 Chris van der Vegt 45 0W8 26:54.189 30.68743.306

12 Hilde-Marije Dijkstra 44 0W19 26:48.819 31.02747.128

13 Egge Jan Pier 43 0W56 26:21.771 32.46637.094

14 Patrick Kuiper 42 0W18 26:44.766 31.00743.587

15 Daan Koning 34 0W17 22:10.250 31.89143.198

16 Ewoud Buist 26 0W16 15:36.517 31.96751.624

11-1-2023 19:24:57 1 van 145rnd 18km 00:26:26uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1  9

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Michael Groot Groningen GroeNoord / KuilW5

2 Peter Langeland GroningenW1

3 Brian Smit Wildervank Forte SportswearW24

4 Nienke Smit Zuidwolde DGSW20

5 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / KuilW12

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Ewoud Buist ZuidhornW16

2 Egge Jan Pier KommerzijlW56

3 Brian Smit Wildervank Forte SportswearW24

4 Michael Groot Groningen GroeNoord / KuilW5

5 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / KuilW12

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Michael Groot Groningen GroeNoord / KuilW5

2 Brian Smit Wildervank Forte SportswearW24

3 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / KuilW12

4 Johan Boonstra GasterenW15

5 Peter Langeland GroningenW1

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Nienke Smit Zuidwolde DGSW20 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Michael Groot Groningen GroeNoord / KuilW5 5

2 Brian Smit Wildervank Forte SportswearW24 4

3 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / KuilW12 3

4 Peter Langeland GroningenW1 2

5 Ewoud Buist ZuidhornW16 1

11-1-2023 19:24:58 1 van 145rnd 18km 00:26:26uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - OHB Groep 1 t/m wedstrijd  9 (11-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tussenklassement

Mats ten Cate 130,2W421 22 25,1 23 21 26,1 13

Brian Smit 116W24 52 5 21 24 11 16 14 16 14

Adne Koster 111,3W433 12 11 25,1 16,1 25,1 22

Michael Groot 107,2W54 23,1 19 30 18,1 17

Jitse Wiersma 100W125 23 21 13 12 14 17

Peter Langeland 96W1 166 16 9 15 13 13 7 11 15 13

Chris van der Vegt 72W87 9 5 13 16 6 18 5

Nienke Smit 67,1W208 6 4 20 13 8 16,1

Jitse Breeuwsma 62W399 16 11 3 20 12

Jolanda Langeland 54W610 3 6 9 13 6 9 8

Jade van der Molen 52W2111 10 10 22 10

Theo Trul 49W212 4 10 14 13 8

Karsten Veen 42W2913 21 21

Amber Siegers 38W1414 2 7 10 4 9 6

Bert de Ruiter 36W27 215 2 1 4 4 8 1 5 6 7

Jan Marten Verbree 35W316 8 8 2 1 3 13

Johan Boonstra 29W1517 1 3 6 3 7 9

Niklas Reinders 27,1W3318 15,1 12

Ewoud Buist 16W1619 2 5 7 2

Guillaume Le Calvez 16W2320 6 1 3 6

Jeroen Sienot 16W1321 6 10

Hilde-Marije Dijkstra 15W1922 7 4 4

Eskil Huiting 13W3423 13

Jan Willem Bolderdijk 12W924 4 8

Thiadrik Kramer 10W1125 7 3

Jan Wedman 7W2826 2 5

Brent Bos 7W2527 7

Patrick Kuiper 5W1828 2 3

Daan Koning 4W1729 2 2

Joren Bos 4W3830 4

Franke van Weperen 1W2231 1

Gerald Bos 1W3232 1

11-1-2023 19:24:59 1 van 1



OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1  9

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Michael Groot LL-85766W5 Groningen GroeNoord / Kuil

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Jitse Wiersma LL-77341W12 Augustinusga GroeNoord / Kuil

11-1-2023 19:24:59 1 van 1



OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1-AB  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

2 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 15,1W12 3 18,1

4 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil 14W5 5 19

6 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 13W24 4 17

11-1-2023 19:25:01 1 van 145rnd 18km 00:26:26uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren  A en B - OHB Groep 1-AB
t/m wedstrijd  9 (11-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 146,3W24 121 126,3 32

Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil 111,4W52 89,4 22

Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 111,2W123 96,2 15

Karsten Veen Westerlee GroeNoord / Kuil 45W294 36 9

11-1-2023 19:25:02 1 van 1



OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1-D1  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Nienke Smit Zuidwolde DGS 15,1W20 15,1

8 Jolanda Langeland Bedum 14W6 14

10 Amber Siegers Roden DGS 13W14 13

12 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 12W19 12

11-1-2023 19:25:04 1 van 145rnd 18km 00:26:26uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D1 - OHB Groep 1-D1
t/m wedstrijd  9 (11-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Jolanda Langeland Bedum 99,3W61 99,3

Nienke Smit Zuidwolde DGS 99,1W202 94,1 5

Amber Siegers Roden DGS 96,1W143 96,1

Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 73W194 73

Jade van der Molen Groningen 70,4W215 70,4

11-1-2023 19:25:05 1 van 1



OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1-C1  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

3 Jan Marten Verbree Assen 15,1W3 15,1

14 Patrick Kuiper Nieuwolda 14W18 14

15 Daan Koning Ruinen 13W17 13

11-1-2023 19:25:07 1 van 145rnd 18km 00:26:26uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C1 - OHB Groep 1-C1
t/m wedstrijd  9 (11-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Mats ten Cate Oosterbeek 137,4W421 HA

Adne Koster Roden 116,3W432 HN

Jan Marten Verbree Assen 84,1W33 HS

Jitse Breeuwsma Meerstad 83W394 HN

Guillaume Le Calvez Groningen 74W235 HS

Patrick Kuiper Nieuwolda 51W186 HS

Daan Koning Ruinen 51W177 HS

Thiadrik Kramer Groningen 34W118 HS

Eskil Huiting Rolde 29W349 HA

Niklas Reinders Ten Post 28,1W3310 HA

Bart Mol Groningen 28W3711 HS

Joren Bos Kloosterburen 20W3812 HN

Donald Stappenbelt Dalfsen 20W3113 HA

Franke van Weperen Groningen 19W2214 HN

Brent Bos Kloosterburen 12W2515 HN

11-1-2023 19:25:07 1 van 1



OHB 9 Groep 1 - Groningen 11-1-2023

Landelijk/C/Masters

OHB Groep 1-M1  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

5 Peter Langeland Groningen 15,1W1 5 20,1

7 Johan Boonstra Gasteren 14W15 14

9 Bert de Ruiter Bovensmilde 13W27 13

11 Chris van der Vegt Assen 12W8 12

16 Ewoud Buist Zuidhorn 11W16 4 15

11-1-2023 19:25:09 1 van 145rnd 18km 00:26:26uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M1 - OHB Groep 1-M1
t/m wedstrijd  9 (11-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Peter Langeland Groningen 132,5W1 281 141,5 19

Chris van der Vegt Assen 123,2W82 99,2 24

Bert de Ruiter Bovensmilde 85W27 223 107

Ewoud Buist Zuidhorn 80W164 76 4

Theo Trul Assen 76,2W25 76,2

Johan Boonstra Gasteren 72W156 72

Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn 43W137 35 8

Jan Willem Bolderdijk Groningen 40W98 40

Albert Bakker Scharmer 38W49 38

Jan Wedman Vries 32W2810 32

Gerald Bos Molenrij 24W3211 24

Edwin Mellema Wagenborgen 5W3512 5

11-1-2023 19:25:10 1 van 1


